[image: Герб_Калитва_док]
[bookmark: Дата]РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БЕЛОКАЛИТВИНСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОКАЛИТВИНСКОГО РАЙОНА
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: Номер]от 11.12. 2023  № 2011

г.  Белая Калитва

Об утверждении плана реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории Белокалитвинского района» на 2024 год

[bookmark: %2525252525252525252525D0%25252525252525]
[bookmark: %252525252525252525252525252525252525252]В соответствии с постановлением Администрации Белокалитвинского района от 29.02.2018 № 279 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Белокалитвинского района», распоряжением Администрации Белокалитвинского района от 03.09.2018 № 110 «Об утверждении Перечня муниципальных программ Белокалитвинского района», Администрация Белокалитвинского района постановляет:

1. Утвердить План реализации муниципальной программы Белокалитвинского района «Формирование современной городской среды на территории Белокалитвинского района» на 2024 год согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Постановление вступает в силу с 01.01.2024 и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Белокалитвинского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы Администрации Белокалитвинского района по жилищно-коммунальному хозяйству и делам ГО и ЧС Каюдина О.Э.

[bookmark: Наименование]    Глава Администрации
Белокалитвинского района						О.А. Мельникова

Верно:
Заместитель главы Администрации
1

Белокалитвой и кадровой работе				Л.Г. Василенко
ЛА   C:\Users\eio3\Documents\Постановления\План_реал-Гор-соеда-2024.docx   12/7/2023 3:36:00 PM

ЛА   C:\Users\eio3\Documents\Постановления\План_реал-Гор-соеда-2024.docx   12/7/2023 3:36:00 PM
стр. 1 из 1
Приложение
к постановлению
Администрации
Белокалитвинского района
от 11.12. 2023 № 2011

ПЛАН РЕАЛИЗАЦИИ
                            муниципальной программы «Формирование современной городской среды на  территории Белокалитвинского района» на 2024 год

	Наименование муниципальной программы, подпрограммы, основного мероприятия
	Ответственный исполнитель, соисполнитель, участник

Ожидаемый результат (краткое описание)
	Плановый
срок реализации, год

	Объем расходов, (тыс. руб.)

	всего
	Федеральный бюджет
	областной бюджет
	местный бюджет
	местный бюджет поселений
	Фонд
ЖКХ

	2
	3

	4

	Муниципальная программа Белокалитвинского района «Формирование современной городской среды на территории Белокалитвинского района»
	Администрация Белокалитвинского района (отдел ЖКХ)
	Повышение удовлетворенности населения Белокалитвинского района уровнем благоустройства общественных территорий
	2024
	30 000,0

29 400,0
	600,0
	0
	0

0

	Подпрограмма 1 «Благоустройство общественных территорий Белокалитвинского района»
	Администрация Белокалитвинского района (отдел ЖКХ)
	Повышение удовлетворенности населения Белокалитвинского района уровнем благоустройства общественных территорий
	2024
	30 000,0

29 400,0
	600,0
	0

0

2

	О.М.1.8. Расходы на реализацию программ формирования современной городской среды
	Администрация Белокалитвинского района (отдел ЖКХ Администрация Белокалитвинского г.п)
	Повышение удовлетворенности населения Белокалитвинского района уровнем благоустройства общественных территорий
	2024
	30 000,0

29 400,0
	600,0
	0
	0

0

Заместитель главы Администрации
Белокалитвинского района
по организационной и кадровой работе                                                                                                      Л.Г. Василенко

image1.jpeg